Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________ № _______,
г. Кинель
  Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты»)  по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в городском округе Кинель Самарской области.

	П Р О Е К Т

  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 № 599 «О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности», поручением вице-губернатора-председателя Правительства Самарской области А.П. Нефедова от 02.07.2015 №6-56/1697
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый План мероприятий («Дорожную карту») по повышению значений показателей  доступности приоритетных объектов и услуг в  городском округе Кинель Самарской области (далее – «дорожная карта»).
2.  Опубликовать данное Постановление в газете «Неделя Кинеля» или «Кинельская жизнь» и разместить на официальном сайте города.

3.  Контроль за выполнением Постановления возложить  на Заместителя Главы администрации по социальным вопросам городского округа Кинель А.А.Ускову
И.о. Главы администрации                                                         А.А. Прокудин
Ускова 21370